DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CINEMA ENQUANTO
ARTIFÍCIO PARA O ENSINO DE GEOGRAFIA URBANA: UMA PROPOSIÇÃO
METODOLÓGICA de autoria de RODRIGO SARTORI BOGO, RENATA SCHRAMM
CORRÊA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93949

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93949